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Oilatum Formuła Zaawansowana, emulsja do kąpieli od 1
dnia życia, 400 ml
 

Cena: 29,80 zł

Opis słownikowy

Marka Oilatum

Postać emulsja

Producent Stada

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Olej rzepakowy, Skwalan, Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Oilatum Formuła Zaawansowana, emulsja do kąpieli od 1 dnia
życia, 400 ml

Emulsja do kąpieli – pielęgnuje skórę w trakcie kąpieli, pozostawiając ją gładką, nawilżoną i miękką w dotyku. Odpowiednia dla bardzo
suchej i atopowej, skłonnej egzemy skóry.
Dla dorosłych i niemowląt od 1. dnia życia.

Skład Oilatum Formuła Zaawansowana, emulsja do kąpieli od 1 dnia życia, 400 ml

Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, PEG-40 Sorbitan Peroleate, C12-13 Pareth-3, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Canola Oil,
Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Pentylene Glycol, Caprylyl Glycol, Ethylhexylglycerin.

Działanie Oilatum Formuła Zaawansowana, emulsja do kąpieli od 1 dnia życia, 400 ml

Oilatum Formuła Zaawansowana, emulsja do kąpieli, 400 ml:

zapewnia gładką i miękką skórę,
odpowiednia dla atopowej, skłonnej do egzemy i bardzo suchej skóry,
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tworzy ochronny filmy, który zmniejsza nadwrażliwość na czynniki zewnętrze,
wzbogacony o naturalne oleje,
zmniejsza podrażnienie skóry, niweluje uczucie swędzenia,
nawilża, łagodzi i zmiękcza skórę.

Wskazania Oilatum Formuła Zaawansowana, emulsja do kąpieli od 1 dnia życia, 400 ml

Do codziennej pielęgnacji skóry od 1. dnia życia. Może być stosowany przez osoby ze skłonnością do atopii i egzemy.

Dawkowanie Oilatum Formuła Zaawansowana, emulsja do kąpieli od 1 dnia życia, 400 ml

Kąpiel w wannie: Niemowlęta: nalać 0,5-2 nakrętki emulsji do wanienki wypełnionej wodą. Umyć delikatnie ciało, a następnie osuszyć.
Dzieci: nalać 1-2 nakrętki emulsji do wanny. Kąpać dziecko przez ok 10-20 minut, a następnie osuszyć ciało.

Mycie pod prysznicem: nanieść na mokrą skórę niewielką ilość emulsji. Spłukać i osuszyć skórę.
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